INDICAÇÃO N.º 192/2019
Arvores que se encontram secas e podres  localizadas na Rua Vitorio Gobato nas proximidades do nº 1169 no Parque das Colinas.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes solicitando providências quanto às duas árvores (fotos anexas) que se encontram totalmente podres na Rua Vitorio Gobato (ao lado e na frente do nº 1169);

Considerando que existe risco de acontecer acidente com a queda das referidas árvores sob as residências ao redor;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Remover duas árvores que se encontram secas e duas arvores podres em seus troncos localizadas na Rua Vitorio Gobato nas proximidades do nº 1169 no Parque das Colinas nos dois lados da rua.
                 Justificativa:

                 Trata-se de assunto de extrema urgência a fim de evitar problemas maiores.
                         Valinhos, aos 24 de Janeiro de 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]